JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Nalog

Konto: 111110

581ZVODI
591ZVODI
601ZVODI
611ZVODI
621ZVODI

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Objekat Dat. nal. Opis

ziro racun- izvod

16/04/18
17/04/18
18/04/18
19/04/18
20/04/18

Duguje

54,739.88
0.00
0.00
0.00
0.00

Svega za konto : 54,739.88

Strana : 1

PotraZuje

27.95
80.00
32,215.07
21,959.07
50.00

54,332.09

Svega za konto :> 54,739.88

54,332.09

Saldo

54,711.93
54,631.93
22,416.86
457.79
407.79

407.79

407.79



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Strana : 1
FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18
Nalog Objekat Dat. hal; Opis Duguje Potrazuje
Konto: 111114 blagajna Bar
260 BLAGAJNA 18/04/18 150.00 248.90
Svega za konto : 150.00 248.90
7 STeg;;a konto : 150.00 274;5;0

Saldo



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD Strana : 1

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

| Nalog Objekat Dat. nal.  Opis Duguje PotraZuje Saldo
Konto : 411203 tr. doprinos P10-USNZ
601ZVODI 18/04/18 03/18 8,669.20 0.00 8,669.20
Svega za konto : 8,609.20 0.00 8,669.20
Svegazakonto:  8,669.20 000 866920



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD Strana : 1

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Duguje Potrazuje

Nalog Objekat Dat.nal. Opis
Konto : 413111 troskovi platnog prometa/413/
581ZVODI 16/04/18 10.04.-15.04. 1295 0.00
601ZVODI 18/04/18 ino prov 50.00 0.00
Svega za konto : 62.95 0.00

évegé ial?onto:i o 62.95 0:00 "

Saldo



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.  Opis Duguje

Konto : 413116 tro§kovi fiksnih tel./.Budz.CG/linija 413

611ZVODI 19/04/18 03/18 e030514434 16.65

Svega za konto : 16.65

Strana : 1

Potrazuje

0.00
0.00

Svega za konto : 16.65

10.00

Saldo

16.65
16.65

1665
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje Potrazuje Saldo

Konto: 413118 tr.mob.tel. T-com/413/

611ZVODI 19/04/18 03/18 €030514437 21.42 0.00 21.42
611ZVODI 19/04/18 03/18 e030514435 393.45 0.00 414.87
Svega za konto : 414.87 0.00 414.87

Svega za Kkonto : 74]787 0.00 | 41478;
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat.nal. Opis

Duguje Potrazuje Saldo
Konto: 413120 tr.dnevnica na sluz. putu/Budz.CG/b.1.4141

26 BLAGAJNA 18/04/18 n-1176 9.00 0.00 9.00
26 BLAGAJINA 18/04/18 n-1175 9.00 0.00 18.00
26 BLAGAINA 18/04/18 n-1174 9.00 0.00 27.00
26 BLAGAIJINA 18/04/18 n-1172 9.00 0.00 36.00
26 BLAGAJNA 18/04/18 n-1173 9.00 0.00 45.00
26 BLAGAJINA 18/04/18 n-1177 9.00 0.00 54.00
26 BLAGAINA 18/04/18 n-1141 72.00 0.00 126.00
Svega za konto : 126.00 0.00 126.00

o g\';gzjz;konto : 77172&)77 B 76.0707 - 126,00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje

Konto : 413121 tr.prevoza na sluzbenom putu/b.lin.4141

26BLAGAJNA 18/04/18 r-1069263 tunel 5.00
Svega za konto : 5.00
Svega za Konto : - BE

Strana : 1
Potrazuje Saldo
0.00 5.00
0.00 5.00
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18
Nalog Objekat 7Dat. nal. ”Opis - S Dugi;:ie : 7P0£r82uje
Konto: 413123 troSkovi reprezentacije
26 BLAGAINA 18/04/18 got.pl.r-39396 17.90 0.00
Svega za Kkonto : 17.90 0.00
~ Svega za konto : 1790 0.00

Saldo

17.90
17.90

17.90



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.  Opis

Duguje
Konto: 413124 Sitan inventar
61 1ZVODI 19/04/18 r-606k111238 kanc.pol. 59.40
Svega za konto : 59.40
Svega za konto : 7550

Strana : 1

PotraZuje

0.00
0.00

0.00

Saldo

59.40
59.40

59.40
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje Potrazuje Saldo

Konto: 413421 tr goriva/BudzetCG/linija413

S81ZVODI 16/04/18 ovj.virm 15.00 0.00 15.00
S91ZVODI 17/04/18 ovj.virm 80.00 0.00 95.00
Svega za konto : 95.00 0.00 95.00

Svega za Kkonto : 95.00 0.00 95.00
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje PotraZuje

Saldo
Konto : 421401 rashodi refundacije por.bo./Budz.CG/lin4214
601ZVODI 18/04/18 03/18 ul 4,164.01 0.00 4,164.01
61 1ZVODI 19/04/18 03/18 bar 21,407.65 0.00 25,571.66
Svega za konto : 25,571.66 0.00 25,571.66
Svega za konto : 25,571.66 0.00 25,571.66



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Nalog

Konto: 421600

601ZVODI
601ZVODI

Objekat Dat. nal. Opis

smjestaj djece u vrti¢ima/Budz.CG/4216

18/04/18 09/17;02/18
18/04/18 02/18

Strana : 1
FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Duguje Potrazuje Saldo
652.59 0.00 652.59
3,458.00 0.00 4,110.59
Svega za konto : 4,110.59 0.00 4,110.59
Svega za Konto : 4,1 ]E9 0.00 4,110.59



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Nalog

Konto : 421700

601ZVODI
60 1ZVODI
601ZVODI
601ZVODI
601ZVODI

Objekat Dat. nal.

18/04/18
18/04/18
18/04/18
18/04/18
18/04/18

Strana : 1
FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18
Opis Duguje - 7Potr7azuje R gal&t;
rashodi domovi-izdrzavanje i smj./iz. Budz.CG/4217
04-0012/04-006 605.75 0.00 605.75
r-28.29.30.31 588.46 0.00 1,194.21
0332.0325 516.28 0.00 1,710.49
r-214 289.60 0.00 2,000.09
01/1800063 27737 0.00 2,277.46
Svega za konto : 2,277.46 0.00 2,277.46
Svega za konto : 2,277.46 0.00 2,277.46
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis

Duguje PotraZuje

Konto: 421711 troskovi porodi¢nog smjestaja/izv.Budz.CG/B.L.4216

601ZVODI 18/04/18 03/18 br 325.00 0.00
601ZVODI 18/04/18 03/18 br 8,648.95 0.00
601ZVODI 18/04/18 03/18 ul 2,137.50 0.00

Svega za konto : 11,711.45 0.00

Svega za konto : 171,77171:1577 - 0.00

Saldo

325.00
8,973.95
11,711.45

11,711.45

11,711.45



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Strana : 1
FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18
Nalog : 76bjeli(;{ DaT. n:I’ a)l: - 7 buguj;: ;otraiuje Saldo
Konto: 421712 tr.smjestaja-kakaricka gora
601ZVODI 18/04/18 03/18 600.00 0.00 600.00
Svega za konto : 600.00 0.00 600.00
Svega za konto ; 600.00 0.00 600.00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Strana: 1
FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18
Nalog Objek;l£ Déi.iﬁal.i Opis Duguje Potrazuje
Konto : 423411 troSkovi pogrebnih usluga kor.soc.pomo¢i
601ZVODI 18/04/18 368-4 482.29 0.00
Svega za konto : 482.29 0.00
Sv;ga za konto : 482.29 76.60

Saldo

482.29
482.29

482.29
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje PotraZuje Saldo
Konto : 431315 jed.pomodi csr bar
26 BLAGAJNA 18/04/18 0501-1422/18 100.00 0.00 100.00
621ZVODI 20/04/18 0501-1530/2018 50.00 0.00 150.00
Svega za konto : 150.00 0.00 150.00

Svega za konto : 150,00 0.00 150,00
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Objekat Dat.nal. Opis

Nalog

bllgu:ié 7 JPofrrai\xjcr 7Séld0 ‘

Konto : 445212 racunarska oprema-tro§kovi odrzavanja
61 1ZVODI 19/04/18 03/18 183600030 60.50 0.00 60.50
Svega za konto : 60.50 0.00 60.50

Svega za Kkonto : 60.50 0.00 60.50
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.  Opis Duguje Potrazuje

Konto : 742115 Primici iz Budzeta CG -predsk. ustanove/linija4216

581ZvOoDI 16/04/18 03/18 0.00 4,110.59
Svega za Kkonto : 0.00 4,110.59

Svega za konto : : OE) 7

411059

Saldo

-4,110.59
-4,110.59

-4,110.59



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.  Opis Duguje
Konto : 742116 Primici iz Budzeta CG-pogrebnine
581ZVODI 16/04/18 0.00
Svega za konto : 0.00
B uS?eg:za konto : - 777{)3(7

Strana : 1
- Pélraiujc Saldo
482.29 -482.29
482.29 -482.29

482.29 -482.29
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje Potrazuje

Konto: 742118 Primici iz BudzetaCG -refundacije por.bol./bl.4214

581ZVODI 16/04/18 03/18 0.00 26,720.73
Svega za Konto : 0.00 26,720.73

Saldo

-26,720.73
-26,720.73

Svega za konto : 0.00 26,720.73

-26,720.73
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Objekat Dat. nal. Opis

Nalog Potrazuje

Duguje

Saldo
Konto: 742120 Primici iz Budzeta CG za domove van CG/b.1.4217
S81ZVODI 16/04/18 03/18 0.00 2,327.46 -2,327.46
Svega za konto : 0.00 2,327.46 -2,327.46
Svegazakonto: (.00 2,327.46 -2,327.46
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18
Nalog - Oi)jerl:at”]i)ra(nailj (7)pisi 7 Duguje PotraZuje Saldo
Konto: 742123 Primici iz BudzetaCG porod.smjestaj/b.1.4216

581ZvVODI 16/04/18 03/18 0.00 11,673.95 -11,673.95
Svega za konto : 0.00 11,673.95 -11,673.95
~ Svega za konto : 0.00 11,673.95 -11,673.95
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FINANSIJSKA KARTICA
zaperiod od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje Potrazuje Saldo
Konto: 742124 Primici iz Budzeta CG-Kakaricka Gora
581ZVODI 16/04/18 03/18 0.00 600.00 -600.00
Svega za konto : 0.00 600.00 -600.00
*-Sviega za konto : - 060 e 76&).7(7)07 - -60@6
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FINANSIJSKA KARTICA
zaperiod od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis

Duguje Potrazuje Saldo

Konto : 742210 Primici iz Budzeta CG -materijalni tro§kovi/413/

581ZVODI 16/04/18 0.00 155.66 -155.66

Svega za konto : 0.00 155.66 -155.66

Svega za konto : 0.00 155.66 -155.66



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje

Konto : 742220 Naknada majkama-Doprinos P10

581ZVODI 16/04/18 03/18 0.00

Svega za konto : 0.00

Strana : 1

Potrazuje

8,669.20
8,669.20

Svega za konto : 0.00

8,669.20

Saldo

-8,669.20
-8,669.20

-8,669.20



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis

Konto: 511100 Dobavljaci u zemlji

1 Telekom

611ZVODI 19/04/18 03/18 €030514434

Svega za konto :

4 T-Com mob.mreza

61 1ZVODI 19/04/18 03/18 €030514437
611ZVODI 19/04/18 03/18 030514435

Svega za konto :

5 JUGOPETROL

581ZVODI 16/04/18 ovj.virm
591ZVODI 17/04/18 ovj.virm
Svega za Kkonto :
14 VODOVOD
611ZVODI 19/04/18 ref.por.bol

Svega za konto :

53 JP "Komunalno"
601ZVODI 18/04/18 0102-963 r-368-4
Svega za konto :
122 "Abordage"
611ZVODI 19/04/18 03/18 183600030

Svega za konto :

150 LemikoImpex

601ZVODI 18/04/18 ref.por.bol
Svega za konto :
173 okov
611ZVODI 19/04/18 r-606k111238 kanc.pol.
Svega za Konto :
203 "CEROVO"

61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol

Strana : 1

Duguje PotraZuje
16.65 16.65
16.65 16.65
21.42 21.42
393.45 393.45
414.87 414.87
15.00 15.00
80.00 80.00
95.00 95.00
1,490.79 1,490.79
1,490.79 1,490.79
482.29 482.29
482.29 482.29
60.50 60.50
60.50 60.50
293.27 293.27
293.27 293.27
59.40 59.40
59.40 59.40
1,270.53 1,270.53

Saldo

0.00
0.07

0.00
0.00

0.07

0.00
0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00

0.07

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
zaperiod od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.

229 JPU V.I.Masanovic

60 I1ZVODI

18/04/18

230 JPU Solidarnost Ulcinj

601ZVODI
601ZVODI

231 Dom Veternik

601ZVODI

232 Ust. Sremcica

601ZVODI
601ZVODI

233 Dom Kolevka

601ZVODI

234 Dom Male Pcelice

601ZVODI
601ZVODI

235 Dom Kulina

601ZVODI
601ZVODI
601ZVODI
601ZVODI

245 kakaricka gora

601ZVODI

18/04/18
18/04/18

18/04/18

18/04/18
18/04/18

18/04/18

18/04/18
18/04/18

18/04/18
18/04/18
18/04/18
18/04/18

18/04/18

Strana : 2

Opis

02/18

02/18
09/17

01/1800063

04-0006
04-0012

r-214

01/18
01/18

28
29
30
31

03/18

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za Konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Duguje
1,270.53

3,458.00
3,458.00

320.12
332.47

652.59

27737

277.37

300.83
304.92

605.75

289.60
289.60

466.35
49.93

516.28

238.13
34.88
280.57
34.88

588.46

600.00
600.00

PotraZuje

1,270.53

3,458.00
3,458.00

320.12
332.40

652.52

277.37

277.37

300.83
304.92

605.75

289.60
289.60

466.35
49.93

516.28

238.13
34.88

280.57
34.88

588.46

600.00
600.00

Saldo

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.07

0.00

0.07

0.00
0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.00

0.07

0.00
0.00
0.00
0.00

0.07

0.00
0.07



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.
262 CARITAS B.N.

61 1ZVODI 19/04/18

263 MARINA AD
611ZVODI 19/04/18

264 BONESA DOO

611ZVODI 19/04/18

265 PUTEVIBAR DOO

611ZVODI 19/04/18
266 CAZO
611ZVODI 19/04/18

271 ART DENTAL
611ZVODI 19/04/18

272 COCKATOO

611ZVODI 19/04/18
274 KUZINA

611ZVODI 19/04/18
61 1ZVODI 19/04/18
61 1ZVODI 19/04/18

280 KALAMPER
61 1ZVODI 19/04/18

Opis

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol
ref.por.bol
ref.por.bol

ref.por.bol

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za Konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

492.53

492.53

602.88
602.88

347.46
347.46

701.48

701.48

216.08

216.08

716.85

716.85

144.03
144.03

60.77
190.97
190.97

442.71

605.94
605.94

Strana: 3

PotraZuje

492.53

492.53

602.88
602.88

347.46
347.46

701.48

701.48

216.08
216.08

716.85

716.85

144.03
144.03

60.77
190.97
190.97

442.71

605.94
605.94

Saldo

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00

0.07

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00
0.00
0.00

0.07

0.00
0.07



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal.

Opis

281 PERUN CREWING AGENCY

611ZVODI 19/04/18

282 stivadorski poslovi

611ZVODI 19/04/18

283 LUKA BAR

61 1ZVODI 19/04/18
611ZVODI 19/04/18

284 BIZNIS START UP

611ZVODI 19/04/18

286 KAPA SAO

611ZVODI 19/04/18

288 LEKOVICPZU

61 1ZVODI 19/04/18

289 SOROVIC COMPANU

611ZvODI 19/04/18
61 1ZVODI 19/04/18
611ZVODI 19/04/18
290 GALION

611ZVODI 19/04/18

291 DENTAL HUSOVIC
611ZVvODI 19/04/18

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol
ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol
ref.por.bol
ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za Konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Duguje

298.44

298.44

808.76
808.76

332.57
600.50

933.07

755.84

755.84

288.10
288.10

343.33
343.33

288.05
288.05
288.05

864.15

533.82
533.82

210.18
210.18
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PotraZuje

298.44

298.44

808.76
808.76

332.57
600.50

933.07

755.84

755.84

288.10
288.10

343.33
343.33

288.05
288.05
288.05

864.15

533.82
533.82

210.18
210.18

Saldo

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.00

0.07

0.00

0.07

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.00
0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Nalog

292 PARKING PRO

611ZVODI

293 PLUS TOURS

61 1ZVODI

294 PADRINO MONT

61 1ZVODI

297 ANA INTIMA

61 1ZVODI

298 MARPET

611ZVODI

299 MOBILELAND

61 1ZVODI

300 RELSTONE

61 I1ZVODI
61 1ZVODI

303 MELLA ULCINJ

601ZVODI

FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Objekat Dat. nal. Opis

19/04/18

19/04/18

19/04/18

19/04/18

19/04/18

19/04/18

19/04/18
19/04/18

18/04/18

304 BILANS PLUS ULCINJ

60 1ZVODI

305 HB COM ULCINJ

18/04/18

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bo]
ref.por.bol

ref.por.bol

ref.por.bol

Svega za Konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za Kkonto :

Svega za konto :

Svega za Kkonto :

Svega za konto :

Svega za konto :

370.41
370.41

292.06
292.06

1,742.91

1,742.91

300.00
300.00

291.90
291.90

152.92
152.92

456.40
370.85

827.25

366.45
366.45

288.06

288.06
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PotraZuje

370.41
370.41

292.06
292.06

1,742.91

1,742.91

300.00
300.00

291.90
291.90

152.92
152.92

456.40
370.85

827.25

366.45
366.45

288.06

288.06

Saldo

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00
0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0,07
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat.nal. Opis
60 1ZVODI '  18/04/18 refiﬁbr.bdl

309 ALMIR ULCINJ

601ZVODI 18/04/18 ref.por.bol

310 EXPERT X ULCINJ
601ZVODI 18/04/18 ref.por.bol

311 MCM ULCINJ

601ZVODI 18/04/18 ref.por.bol

312 KALLABA ULCINJ

601ZVODI 18/04/18 ref.por.bol

315 GRADJACOMERC ULCINJ
601ZVODI 18/04/18 ref.por.bol

322 KADARPLUS

61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol
323 MELON
61 1ZVODI 19/04/18  ref.por.bol

324 BENICOMERC

61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol

329 CASTELO GROUP

611ZVODI 19/04/18 ref.por.bol

Svega za konto :

Svega za Konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Svega za konto :

Duguje

345.99
345.99

292.62
292.62

597.02
597.02

201.66
201.66

296.16
296.16

288.81

288.81

369.01
369.01

288.05
288.05

291.77
291.77

454.65

454.65
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PotraZuje

345.99
345.99

292.62
292.62

597.02
597.02

201.66
201.66

296.16
296.16

288.81

288.81

369.01

369.01

288.05
288.05

291.77
291.77

454.65

454.65

Saldo

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00

0.07

0.00

0.07

0.00
0.07

0.00
0.07

0.00

0.07
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje PotraZuje Saldo

331 BARSKA PLOVIDBA

611ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 2,020.41 2,020.41 0.00
Svega za konto : 2,020.41 2,020.41 0.07

332 INSPE
611ZVODI 19/04/18  ref.por.bol 291.98 291.98 0.00
Svega za konto : 291.98 291.98 0.07

334 RICHMOND
611ZVvODI 19/04/18 ref.por.bol 155.28 155.28 0.00
Svega za konto : 155.28 155.28 0.07
337 JADRANMARKET
601ZvOoDI 18/04/18 ref.por.bol 1,194.04 1,194.04 0.00
Svega za konto : 1,194.04 1,194.04 0.07
338 INTERLOG
611ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 181.20 181.20 0.00
Svega za konto : 181.20 181.20 0.07
339 IBOOK HOTEL

61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 369.00 369.00 0.00
Svega za Konto : 369.00 369.00 0.07

340 DjUKIC DOO
61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 78.54 78.54 0.00
Svega za konto : 78.54 78.54 0.07
341 ENTERIJER STUDIO

611ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 289.55 289.55 0.00

Svega za konto : 289.55 289.55 0.07

342 PET CENTAR
61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 279.43 279.43 0.00
Svega za konto : 279.43 279.43 0.07
343 MOJA PORODICA DOO

611ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 16.55 16.55 0.00
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FINANSIJSKA KARTICA
za period od 16/04/18do 22/04/18

Nalog Objekat Dat. nal. Opis Duguje PotraZuje Saldo
Svega za konto : 16.55 16.55 0.07
344 DAVID MV
61 1ZVODI 19/04/18 ref.por.bol 277.81 277.81 0.00
Svega za konto : 277.81 277.81 0.07
Svegazakonto:  33,688.49 33,688.42 ' 0.07



